Serv. Determinazioni Diri enziaﬁ
BYE P XK\/ M

il ¢6 36 06

CITTA DI RAGUSA
SEGRETERIA GENERALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Missione a Altavilla
In data 7206 - 0 b Milicia del

N. ‘/( A ? 6 Comandante d.ella P.M.nei giorni
22,23 e 24 giugno 2006

N. A~ SETTORE/SEGR. GEN.
DATA 24.06 %6

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2006 , cap.in¥0d . 560 P od
FUNZ. 0% SERV. ©A INTER. O

IL RAGIONIERE

4

L’anno duemilasei, il giorno venti del mese di giugno
nell’ufficio della Segreteria Generale, il Segretario
dr. Gaspare  Nicotri ha adottato la seguente
determinazione:



VISTA la proposta del Dirigente del Settore XIV Dott. Giovanni Scifo del
19/06/2006 relativa all’oggetto, che fa parte integrante ed inscindibile del presente
provvedimento; -

CONSIDERATO che nei giomni 22, 23 e 24 gennaio p.v. si terra ad Altavilla
Milicia il Meeting Interregionale Organizzazione & Attivita Operativa La Polizia
Municipale nel Mezzogiomo “;

CONSIDERATO la notevole importanza degli argomenti che ivi verranno trattati,

e che il Dott. Giovanni Scifo prendera parte al Meeting come relatore sul tema La
Sicurezza Urbana;

CONSIDERATO che 1la partecipazione ( intesa come vitto € alloggio ) del Dott.
Scifo sara interamente a carico dell’organizzazione del Meeting cosi come
evidenziato nell’invito di partecipazione trasmesso via ¢ mail dal direttore del
Meeting;

CONSIDERATO che il dott. Scifo G. si rechera ad Altavilla Milicia utilizzando la
propria auto e che pertanto avra diritto al rimborso di 1/5 del prezzo della benzina
verde moltiplicato i chilometri percorsi, che ammontano approssimativamente a 600,
per un costo complessivo di circa € 200,00,

VISTO I’art 53 e 65 del regolamento comunale degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1) Autorizzare la missione ad Altavilla Milicia del Comandante del Corpo di PM.
Dott Giovanni Scifo dal 22 al 24 giugno 2006;

2) bmpegnare la somma di Euro 200,00 da imputare nel bilancio 2006 al Cap
o0 funz.03 Serv. 0 int.03  (imp5ki /06); ‘

%) Autorizzare il Dott. Scifo G. ad utilizzare la propria autovettura per il
raggiungimento del sito, esonerando 1’amministrazione da qualsiasi responsabilita.

Proposta, programma ed invito parte mtegrante.

L. SEGRETARIQ® GENERALE
(dott. G




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori/uffici: Ragioneria /Personale

IL SEGRETARIO GENERALE
(dott. Gaspare Nicotri)




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa, 1%-06-00

IL RESPONS. gﬁﬁf\pr RAGIONERIA
(]
/ WY
I1 sottoscritto Messo comunale attesta, di avere
pubblicato 1in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale.

Ragu sa?«{(u?ﬁob

e

Il sottoscritto Messo comunale attest# il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé da1.8. k62026 ..

al.2=X%:.026 ..
Ragu sa(—L-‘fzﬁbb ......

IL. MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’eriginale, da servire per uso
amministrativo.

Ragusa.... et e

ARIO GENERALE



